

長野県報

8月**2**日(火) 令和4年 (2022年) 号外

目

告 示

公職選挙法に基づく選挙の実施(選挙管理委員会)	1
選挙の投票の順序(2件)(選挙管理委員会)・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	1
選挙の開票(選挙管理委員会)	2

次

台》示

選告示第59号

公職選挙法(昭和25年法律第100号)第119条第2項の規定により、次の選挙を令和4年8月7日執行の長野県知事選挙と同時に行います。

令和4年8月2日

長野県選挙管理委員会委員長 北 島 靖 生

- 1 選挙期日 令和4年8月7日
- 2 選挙の種類

下伊那郡泰阜村長選挙

上伊那郡中川村議会議員一般選挙

下伊那郡泰阜村議会議員補欠選挙

選挙管理委員会

選告示第60号

令和4年8月7日執行の長野県知事選挙、下伊那郡泰阜村長選挙及び下伊那郡泰阜村議会議員補欠選挙における投票の順序は、次のとおりです。

令和4年8月2日

長野県選挙管理委員会委員長 北 島 靖 生

- 1 下伊那郡泰阜村長選挙投票及び下伊那郡泰阜村議会議員補欠選挙投票
- 2 長野県知事選挙投票

選挙管理委員会

選告示第61号

令和4年8月7日執行の長野県知事選挙及び上伊那郡中川村議会議員一般選挙における投票の順序は、次のとおりです。 令和4年8月2日

長野県選挙管理委員会委員長 北 島 靖 生

- 1 上伊那郡中川村議会議員一般選挙投票
- 2 長野県知事選挙投票

選挙管理委員会

令和4年8月2日		長野県選挙管理委	昌仝禾昌匡	. 4	皀	洁
伊那郡泰阜村長選举 伊那郡中川村議会議員一般選挙 伊那郡泰阜村議会議員補欠選挙		文 對 尔 	貝云安貝区	: 1L	四	明 生
				選挙管	理委員	会
_						